
 
SIRET 35226756100012 

« 

place René Quantin, 28130 St Piat

 

 

COMPTES DE RESULTATS AMICALE DE ST PIAT MEVOISINS CHARTAINVILLIERS SOULAIRES
01 09 2017

DEPENSES   

REMUNERATIONS 22 083,45 
salaires        17 361,47 
     dont salaires net         12 650,47 
     dont URSSAF          4 711,00 
     dont autres   
    
factures prestation de services          4 721,98 

ACHATS     2 248,46 
Divers bar restauration             
Réception          
Edition / impressions              
Correspondance            
Autres achats             
           dont matériel activités       582,33 

ASSURANCE 659,92 

 TAXES 227,49

SERVICES BANCAIRES 
commissions intervention 
opposition chèque 

REMBOURSEMENTS     1 800,20 
Subvention bibliothèque St Piat 
Section théâtre 

dont dettes  
trop perçu adhésions             

TOTAL DEPENSES 

Résultat 2017 2018 

Amicale de Saint-Piat, Mévoisins,Chartainvilliers et Soulaires

Contact : 
amicaledes4villages@gmail.com

06.09.35.94.71 

 

SIRET 35226756100012                      Agrément DDJSCS N°2816

place René Quantin, 28130 St Piat 

COMPTES DE RESULTATS AMICALE DE ST PIAT MEVOISINS CHARTAINVILLIERS SOULAIRES
01 09 2017 31 08 2018 

  RECETTES 

22 083,45 €  
 

ADHESIONS 
17 361,47 €  

 
 dont final 

12 650,47 €         dont  remboursé
4 711,00 €  

ENTREES THEATRE 
4 721,98 €  dont reversé compte théâtre 

 2 248,46 €  BUVETTE RESTAURATION 
            879,97 €  

          98,54 €  INSCRIPTIONS ST JUST 
            307,54 €  
           8,90 €  

 
INSCRIPTIONS VIDE GRENIER 

            953,51 €  
582,33 €  

 
LOCATION VAISSELLE 

659,92 €  

  
SUBVENTIONS 

227,49 St Piat  

 
   dont reversé bibliothèque 

0 
 

Mévoisins 
0 

 
Chartainvilliers 

0 Soulaires 

 1 800,20 €  remboursement  
500  
600 
300 INTERETS LIVRET A 

            700,20 €  

27019,52 € TOTAL RECETTES

Soulaires 

amicaledes4villages@gmail.com 

l’Amicale présente:
amicaledes4villages.jimdo.com

 

Agrément DDJSCS N°2816 

COMPTES DE RESULTATS AMICALE DE ST PIAT MEVOISINS CHARTAINVILLIERS SOULAIRES   

  
    

  
                23 872,00 €  

dont final                 23 171,80 €    
dont  remboursé 700,2   

  
  

                  1 057,20 €  
600   

  
1363,17 

 
  

328   
  

0 
  

70   
  

1255   
1000   

500   
130   
125   

0   
  

    
      

  
55,44   

  
  

TOTAL RECETTES  28 000,81 €  
  

981,29   

l’Amicale présente: 

Amicale des 4 villages 

amicaledes4villages.jimdo.com 



 
SIRET 35226756100012                      Agrément DDJSCS N°2816 

Soldes au 31 08 2018 
compte courant 5124,25 
livret A 11089 
compte théâtre 383.69 

 

Evolution rémunération et adhésions : 

  2016- 2017 2017- 2018 % 
rémunérations 17957,4   22 083,45 €  +25,00 
adhésions  22913,18   23 171,80 €  +1,00 
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